
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,06.06.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.5.7.2024

Informacja o zmianie treści ogłoszenie o przetargu ofertowym otwartym 
do zamówienia pn. „Dostawa materiałów biurowych”

1. W imieniu Zamawiającego – Skarbu Państwa PGL LP Nadleśnictwa Ustrzyki 
Dolne informuję o zmianie zakresu przedmiotu zamówienia - zmiany 
dot. zapisów we wzorze „Oferty”.
Obowiązujący wzór Oferty z wprowadzonymi zmianami dostępny jest na 
stronie postępowania pn. „zał. nr 2 wzór Oferta – zmiana z 06.06.24”.

2. Nie ulega zmianie termin składania ofert.

3. Informuję, że w przypadku złożenia oferty zgodnie z treścią wzoru oferty 
sprzed wprowadzenia zmian, Zamawiający dokonana poprawy omyłek 
zgodnie z zasadami, opisanymi w par. 9 Ogłoszenia o przetargu ofertowym 
otwartym do zamówienia pn. „Dostawa materiałów biurowych” z 05.06.2024, 
przyjmując za prawidłowe opisy materiałów i ilości, wprowadzone niniejszą 
informacją oraz podaną przez Wykonawcę cenę jednostkową netto PLN.

Załączniki: 
1. zał. nr 2 wzór Oferta – zmiana z 06.06..24

Do wiadomości:
1. Platforma Zakupowa
2. Aa.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

91934.234535.129645


		2024-06-06T12:29:48+0000
	Maciej Szpiech




